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Rangliste BEO-Cup 
Frutigen, 21. Oktober 2017

Alle Resultate sind online verfügbar: 
https://liveresults.schwimmclubfrutigen.ch/BEOCup17Frutigen/ 

http://liveresults.schwimmclubfrutigen.ch/BEOCup17Frutigen/
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Kategorie BEO

Damen, allg. Kategorie
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. KALLEN, Janica 01 BEO 2:29.88 4 35.86 38.61 44.02 31.39

Kategorie BEO

Herren, allg. Kategorie
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. TSCHAN, Jannick 02 BEO 2:08.65 4 30.44 33.17 36.58 28.46
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 BEO 2:18.23 4 32.06 38.44 37.60 30.13

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 2:19.99 4 34.25 33.62 41.10 31.02

Kategorie I

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. SCHEURER, Robyn 02 INT 2:30.31 4 37.55 39.88 39.98 32.90
2. STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:36.29 4 36.48 39.66 47.61 32.54
3. SCHÜTZ, Lea 02 THUN 2:37.14 4 36.75 41.22 43.71* 32.46
4. BRAND, Svenja 02 SAAN 2:43.51 4 40.38 38.49 50.42 34.22
5. NYDEGGER, Fabienne 02 SAAN 2:45.89 4 41.39 41.74 46.06 36.70
6. KRISTA, Marie 02 INT 2:46.02 4 40.29 45.42 44.50 35.81
7. WIDMER, Laura 02 INT 2:46.47 4 40.41 41.26 48.12 36.68
8. THEILER, Rebecca 02 SPIEZ 3:03.15 4 46.88 48.77 49.59 37.91

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. NYDEGGER, Florian 02 INT 2:09.78 4 30.96 34.02 36.01 28.79
2. DUARTE, Cristiano 02 INT 2:13.91 4 30.30 34.50 40.22 28.89
3. SOMMER, Micha 01 SPIEZ 2:19.36 4 34.30 36.36 38.34 30.36
4. SCHAFRAN, Janik 02 INT 2:24.93 4 34.39 39.60 41.12 29.82
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. DIAZ, Sasha 03 THUN 2:28.58 4 35.51 37.96 41.43 33.68
2. KILLING, Chiara 03 SPIEZ 2:28.93 4 36.45 39.57 41.00 31.91
3. DESCHERES, Nina 04 INT 2:36.34 4 38.52 40.43 43.37 34.02
4. MEYER, Kim 04 THUN 2:41.04 4 38.62 41.53 46.82 34.07
5. KRAUER, Betaria 04 INT 2:41.43 4 39.45 42.07 45.00 34.91
6. JOSS, Julie Sofia 03 THUN 2:42.77 4 39.12 42.36 45.78 35.51
7. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:50.15 4 43.11 45.33 42.66 39.05
8. ALLENBACH, Norina 04 INT 2:50.47 4 43.87 43.81 45.41 37.38
9. MESSERLI, Nicole 04 SCFR 2:54.21 4 42.45* 43.57 47.19 38.00

10. DURTSCHI, Martina 04 SCFR 2:58.16 4 45.47 45.66 47.07 39.96
11. ALLENBACH, Zoé 04 SCFR 3:02.08 4 42.51 42.76* 50.79* 40.02
12. MING, Eva 04 THUN 3:02.48 4 46.91* 45.87 48.67 38.03
13. WITTWER, Saskia 04 THUN 3:25.07 4 53.74 54.89 51.97 44.47

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 SCFR 2:13.27 4 34.04 35.59 35.11 28.53
2. LEVET, Reef 03 INT 2:14.16 4 32.78 37.59 35.04 28.75
3. ANDJELIC, Anto 03 INT 2:30.47 4 34.91 40.37 42.30 32.89

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. SCHMID, Joana 05 SPIEZ 1:53.10 3 40.02 37.56 (46.50) 35.52
2. PIREDDA, Chiara 05 INT 2:03.45 3 41.76 46.29 (48.68) 35.40
3. STAUB, Shirel 05 SCFR 2:12.69 3 45.36 46.57 (48.10) 40.76
4. STAUB, Shelia Ashira 06 SCFR 2:15.69 3 46.78 46.57 42.34
5. SNIJDERS, Anica 05 INT 2:17.32 3 49.96 47.54 (50.73) 39.82
6. BORTER, Aline 05 INT 2:18.61 3 48.72 49.16 (55.44) 40.73
7. VON STEIGER, Sina 06 UET 2:18.84 3 46.73 (50.06) 49.40 42.71
8. SCHAFRAN, Velina 05 INT 2:25.77 3 50.01 54.48 41.28
9. SALZMANN, Svenja 05 SCFR 2:26.47 3 50.58 51.70 41.19*

10. SCHEURER, Noe 06 INT 2:30.88 3 50.60 55.62 (56.40) 44.66
11. MAJERSKY, Alena 06 THUN 2:34.90 3 54.02 53.51 (55.85)* 47.37
12. SCHMID, Emilie Sofia 06 SCFR 2:47.71 3 58.35 58.28 51.08
13. BECKER, Viviane 05 THUN 2:48.28 3 54.86 1:01.98* 48.44
14. ANTENEN, Martina 06 UET 2:52.25 3 1:02.12 58.15 51.98
15. ARMBRUSTER, Saskia 06 UET 2:57.06 3 57.48 1:01.26 55.32*
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. NYDEGGER, Dylan 05 INT 1:52.39 3 37.60 41.24 (41.87) 33.55
2. MEYER, Valentin 05 SPIEZ 2:04.72 3 42.23 44.89 (49.55) 37.60
3. FEREIRA, Rafael 05 INT 2:17.37 3 47.06 48.10* (54.65) 39.21
4. HEYDEN, Jonathan 06 SPIEZ 2:19.62 3 (52.53) 49.66 48.75 41.21
5. KRISTA, Fritz 06 INT 2:27.01 3 52.20 51.85 (53.33) 42.96
6. GROSSEN, Mischa 05 SCFR 2:29.70 3 52.19 50.80 46.71
7. MÜLLER, David 05 SPIEZ 2:35.70 3 (1:00.66) 55.64 54.54 45.52
8. VON GUNTEN, Leon 05 INT 2:43.63 3 53.13 1:03.58 46.92

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. BERNI, Nora Maria 08 INT 2:20.16 3 49.31 49.06 (53.41) 41.79
2. DUARTE, Aline 07 INT 2:22.88 3 48.26 51.37 (54.42) 43.25
3. SNIJDERS, Julia 07 INT 2:24.48 3 (52.35)* 47.27 54.91 42.30
4. SCHULER, Sara 07 UET 2:32.31 3 48.29 58.47* 42.55
5. BRINER, Rahel 07 INT 2:38.41 3 55.17 58.20 (59.91) 45.04
6. STEINER, Livia 07 INT 2:38.56 3 55.19 55.49* 44.88
7. HUBER, Sophia 07 THUN 2:44.82 3 56.25 57.97 50.60
8. ZURBRÜGG, Céline 08 SCFR 2:46.22 3 54.36* 56.21 52.65
9. PETER, Ida 07 INT 2:50.84 3 53.85 1:03.90 53.09

10. MATHYS, Laura 07 INT 2:52.79 3 59.84 1:00.47 52.48
11. MANI, Nina 09 SPIEZ 2:58.49 3 53.59 1:13.60 51.30
12. STUCKI, Alina 08 SPIEZ 3:01.25 3 1:02.13 1:04.88 54.24
13. HALLER, Rahel 09 INT 3:11.14 3 1:01.89 1:07.46 1:01.79
14. KUNTZE, Jenny 09 UET 3:20.37 3 1:01.54 1:14.01* 1:01.82
15. BLATTER, Joy 09 INT 3:26.72 3 1:05.62 1:12.58 1:08.52
16. WYTTENBACH, Taya 09 UET 3:40.08 3 1:03.19 1:27.29* 1:03.60*
17. BORTER, Livia 08 INT 4:04.89 3 1:23.56 1:20.26 1:21.07

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger - 3 von 4 Wettkämpfen
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. KAUER, Peter 07 THUN 2:20.43 3 46.89 55.11 38.43
2. ANDJELIC, Adrian 08 INT 3:23.28 3 1:03.62 1:18.33 1:01.33
3. ARM, Jack 07 UET 3:36.87 3 1:03.26 1:41.51 52.10

 NYFFELER, A. 11 UET 2:44.27 2 1:16.42 1:27.85
ARM, Scott 09 UET 2:59.18 2 1:32.24 1:26.94
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. NYDEGGER, Florian 02 INT 2:09.78 4 30.96 34.02 36.01 28.79
2. KALLEN, Mitja Andrej 03 SCFR 2:13.27 4 34.04 35.59 35.11 28.53
3. DUARTE, Cristiano 02 INT 2:13.91 4 30.30 34.50 40.22 28.89
4. LEVET, Reef 03 INT 2:14.16 4 32.78 37.59 35.04 28.75
5. SOMMER, Micha 01 SPIEZ 2:19.36 4 34.30 36.36 38.34 30.36
6. SCHAFRAN, Janik 02 INT 2:24.93 4 34.39 39.60 41.12 29.82
7. ANDJELIC, Anto 03 INT 2:30.47 4 34.91 40.37 42.30 32.89
8. NYDEGGER, Dylan 05 INT 2:34.26 4 37.60 41.24 41.87 33.55
9. MEYER, Valentin 05 SPIEZ 2:54.27 4 42.23 44.89 49.55 37.60

10. FEREIRA, Rafael 05 INT 3:12.02 4 47.06 48.10* 54.65 39.21
11. HEYDEN, Jonathan 06 SPIEZ 3:12.15 4 52.53 49.66 48.75 41.21
12. KRISTA, Fritz 06 INT 3:20.34 4 52.20 51.85 53.33 42.96
13. MÜLLER, David 05 SPIEZ 3:36.36 4 1:00.66 55.64 54.54 45.52

 KAUER, Peter 07 THUN 2:20.43 3 46.89 55.11 38.43
GROSSEN, Mischa 05 SCFR 2:29.70 3 52.19 50.80 46.71
VON GUNTEN, Leon 05 INT 2:43.63 3 53.13 1:03.58 46.92
ANDJELIC, Adrian 08 INT 3:23.28 3 1:03.62 1:18.33 1:01.33
ARM, Jack 07 UET 3:36.87 3 1:03.26 1:41.51 52.10
NYFFELER, A. 11 UET 2:44.27 2 1:16.42 1:27.85
ARM, Scott 09 UET 2:59.18 2 1:32.24 1:26.94

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. DIAZ, Sasha 03 THUN 2:28.58 4 35.51 37.96 41.43 33.68
2. KILLING, Chiara 03 SPIEZ 2:28.93 4 36.45 39.57 41.00 31.91
3. SCHEURER, Robyn 02 INT 2:30.31 4 37.55 39.88 39.98 32.90
4. STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:36.29 4 36.48 39.66 47.61 32.54
5. DESCHERES, Nina 04 INT 2:36.34 4 38.52 40.43 43.37 34.02
6. SCHÜTZ, Lea 02 THUN 2:37.14 4 36.75 41.22 43.71* 32.46
7. SCHMID, Joana 05 SPIEZ 2:39.60 4 40.02 37.56 46.50 35.52
8. MEYER, Kim 04 THUN 2:41.04 4 38.62 41.53 46.82 34.07
9. KRAUER, Betaria 04 INT 2:41.43 4 39.45 42.07 45.00 34.91

10. JOSS, Julie Sofia 03 THUN 2:42.77 4 39.12 42.36 45.78 35.51
11. BRAND, Svenja 02 SAAN 2:43.51 4 40.38 38.49 50.42 34.22
12. NYDEGGER, Fabienne 02 SAAN 2:45.89 4 41.39 41.74 46.06 36.70
13. KRISTA, Marie 02 INT 2:46.02 4 40.29 45.42 44.50 35.81
14. WIDMER, Laura 02 INT 2:46.47 4 40.41 41.26 48.12 36.68
15. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:50.15 4 43.11 45.33 42.66 39.05
16. ALLENBACH, Norina 04 INT 2:50.47 4 43.87 43.81 45.41 37.38
17. PIREDDA, Chiara 05 INT 2:52.13 4 41.76 46.29 48.68 35.40
18. MESSERLI, Nicole 04 SCFR 2:54.21 4 42.45* 43.57 47.19 38.00
19. DURTSCHI, Martina 04 SCFR 2:58.16 4 45.47 45.66 47.07 39.96
20. STAUB, Shirel 05 SCFR 3:00.79 4 45.36 46.57 48.10 40.76
21. ALLENBACH, Zoé 04 SCFR 3:02.08 4 42.51 42.76* 50.79* 40.02
22. MING, Eva 04 THUN 3:02.48 4 46.91* 45.87 48.67 38.03
23. THEILER, Rebecca 02 SPIEZ 3:03.15 4 46.88 48.77 49.59 37.91
24. SNIJDERS, Anica 05 INT 3:08.05 4 49.96 47.54 50.73 39.82
25. VON STEIGER, Sina 06 UET 3:08.90 4 46.73 50.06 49.40 42.71
26. BERNI, Nora Maria 08 INT 3:13.57 4 49.31 49.06 53.41 41.79
27. BORTER, Aline 05 INT 3:14.05 4 48.72 49.16 55.44 40.73
28. DUARTE, Aline 07 INT 3:17.30 4 48.26 51.37 54.42 43.25
29. SNIJDERS, Julia 07 INT 3:19.83 4 52.35* 47.27 54.91 42.30
30. WITTWER, Saskia 04 THUN 3:25.07 4 53.74 54.89 51.97 44.47
31. SCHEURER, Noe 06 INT 3:27.28 4 50.60 55.62 56.40 44.66
32. MAJERSKY, Alena 06 THUN 3:33.75 4 54.02 53.51 55.85* 47.37
33. BRINER, Rahel 07 INT 3:38.32 4 55.17 58.20 59.91 45.04

 STAUB, Shelia Ashira 06 SCFR 2:15.69 3 46.78 46.57 42.34
SCHAFRAN, Velina 05 INT 2:25.77 3 50.01 54.48 41.28
SALZMANN, Svenja 05 SCFR 2:26.47 3 50.58 51.70 41.19*
SCHULER, Sara 07 UET 2:32.31 3 48.29 58.47* 42.55
STEINER, Livia 07 INT 2:38.56 3 55.19 55.49* 44.88
HUBER, Sophia 07 THUN 2:44.82 3 56.25 57.97 50.60
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

ZURBRÜGG, Céline 08 SCFR 2:46.22 3 54.36* 56.21 52.65
SCHMID, Emilie Sofia 06 SCFR 2:47.71 3 58.35 58.28 51.08
BECKER, Viviane 05 THUN 2:48.28 3 54.86 1:01.98* 48.44
PETER, Ida 07 INT 2:50.84 3 53.85 1:03.90 53.09
ANTENEN, Martina 06 UET 2:52.25 3 1:02.12 58.15 51.98
MATHYS, Laura 07 INT 2:52.79 3 59.84 1:00.47 52.48
ARMBRUSTER, Saskia 06 UET 2:57.06 3 57.48 1:01.26 55.32*
MANI, Nina 09 SPIEZ 2:58.49 3 53.59 1:13.60 51.30
STUCKI, Alina 08 SPIEZ 3:01.25 3 1:02.13 1:04.88 54.24
HALLER, Rahel 09 INT 3:11.14 3 1:01.89 1:07.46 1:01.79
KUNTZE, Jenny 09 UET 3:20.37 3 1:01.54 1:14.01* 1:01.82
BLATTER, Joy 09 INT 3:26.72 3 1:05.62 1:12.58 1:08.52
WYTTENBACH, Taya 09 UET 3:40.08 3 1:03.19 1:27.29* 1:03.60*
BORTER, Livia 08 INT 4:04.89 3 1:23.56 1:20.26 1:21.07
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
21.10.2017 - 15:35 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmklub Bödeli Interlaken 1 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:58.22 420
NYDEGGER, Florian 02 DUARTE, Cristiano 02
TSCHAN, Chinouk 00 TSCHAN, Jannick 02

2. Schwimmklub Bödeli Interlaken 2 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:05.55 351
LEVET, Reef 03 SCHEURER, Robyn 02
SCHAFRAN, Janik 02 ANDJELIC, Anto 03

3. Schwimmclub Thun 1 Schwimmclub Thun 2:16.53 273
SCHÜTZ, Lea 02 DIAZ, Sasha 03
KAUER, Peter 07 MEYER, Kim 04

4. Schwimmclub Spiez 1 Schwimmclub Spiez 2:17.96 264
KILLING, Chiara 03 MEYER, Valentin 05
SCHMID, Joana 05 SOMMER, Micha 01

5. Schwimmklub Bödeli Interlaken 3 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:21.15 247
KRAUER, Betaria 04 WIDMER, Laura 02
DESCHERES, Nina 04 NYDEGGER, Dylan 05

6. Schwimmclub Frutigen 2 Schwimmclub Frutigen 2:23.06 237
MESSERLI, Nicole 04 ALLENBACH, Zoé 04
, KALLEN, Janica 01

7. Schwimmclub Frutigen 1 Schwimmclub Frutigen 2:29.16 209
STAUB, Shirel 05 DURTSCHI, Martina 04
ZIEHLI, Anja 04 KALLEN, Mitja Andrej 03

8. Schwimmklub Bödeli Interlaken 4 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:30.76 202
ALLENBACH, Norina 04 FEREIRA, Rafael 05
KRISTA, Marie 02 PIREDDA, Chiara 05

9. Schwimmclub Thun 2 Schwimmclub Thun 2:41.98 163
MING, Eva 04 WITTWER, Saskia 04
MAJERSKY, Alena 06 JOSS, Julie Sofia 03

10. Schwimmklub Bödeli Interlaken 5 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:45.96 152
KRISTA, Fritz 06 BORTER, Aline 05
SCHEURER, Noe 06 SNIJDERS, Anica 05

11. Schwimmclub Spiez 2 Schwimmclub Spiez 2:56.84 125
MÜLLER, David 05 MANI, Nina 09
HEYDEN, Jonathan 06 THEILER, Rebecca 02

12. Schwimmclub Frutigen 3 Schwimmclub Frutigen 3:11.57 98
GROSSEN, Mischa 05 ZURBRÜGG, Céline 08
SCHMID, Emilie Sofia 06 STAUB, Shelia Ashira 06

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
21.10.2017 - 15:45 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Zeit Pkt.
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 10, Mixed, 4 x 50m Lagen

1. Schwimmklub Bödeli Interlaken 1 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:11.55 403
TSCHAN, Chinouk 00 DUARTE, Cristiano 02
LEVET, Reef 03 SCHAFRAN, Janik 02

2. Schwimmclub Spiez 1 Schwimmclub Spiez 2:36.23 240
SCHMID, Joana 05 SOMMER, Micha 01
KILLING, Chiara 03 MEYER, Valentin 05

3. Schwimmclub Thun 1 Schwimmclub Thun 2:39.77 224
KAUER, Peter 07 DIAZ, Sasha 03
JOSS, Julie Sofia 03 SCHÜTZ, Lea 02

4. Schwimmklub Bödeli Interlaken 3 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:42.38 214
ALLENBACH, Norina 04 NYDEGGER, Dylan 05
DESCHERES, Nina 04 KRAUER, Betaria 04

5. Schwimmclub Frutigen 1 Schwimmclub Frutigen 2:43.59 209
MESSERLI, Nicole 04 KALLEN, Mitja Andrej 03
ZIEHLI, Anja 04 STAUB, Shelia Ashira 06

disq. Schwimmklub Bödeli Interlaken 2 Schwimmklub Bödeli Interlaken 2:20.48
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 16:04)
TSCHAN, Jannick 02 NYDEGGER, Florian 02
SCHEURER, Robyn 02 ANDJELIC, Anto 03

disq. Schwimmclub Frutigen 2 Schwimmclub Frutigen 2:42.66
205 - Frühablösung (Staffelschwimmer ...) (Zeit: 16:04)
ALLENBACH, Zoé 04 KALLEN, Janica 01
, DURTSCHI, Martina 04

disq. Schwimmclub Spiez 2 Schwimmclub Spiez 3:25.75
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende ...) (Zeit: 16:04)
MANI, Nina 09 THEILER, Rebecca 02
MÜLLER, David 05 HEYDEN, Jonathan 06
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 1 Herren, 50m Delphin allg. Kategorie
21.10.2017 - 13:00 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. NYDEGGER, Dylan 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 37.60 194
2. MEYER, Valentin 05 Schwimmclub Spiez 42.23 137
3. FEREIRA, Rafael 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 47.06 99
4. KRISTA, Fritz 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 52.20 72
5. HEYDEN, Jonathan 06 Schwimmclub Spiez 52.53 71
6. MÜLLER, David 05 Schwimmclub Spiez 1:00.66 46

13 - 14 Jahre

1. LEVET, Reef 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 32.78 294
2. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 34.04 262
3. ANDJELIC, Anto 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.91 243

15 - 16 Jahre

1. DUARTE, Cristiano 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 30.30 372
2. NYDEGGER, Florian 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 30.96 349
3. SOMMER, Micha 01 Schwimmclub Spiez 34.30 256
4. SCHAFRAN, Janik 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.39 254

BEO

1. TSCHAN, Jannick 02 Berner Oberland 30.44 367
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 Berner Oberland 32.06 314

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 34.04 262

Wettkampf 2 Damen, 50m Delphin allg. Kategorie
21.10.2017 - 13:05 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. DUARTE, Aline 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 48.26 128
2. BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 49.31 120
3. BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 55.17 86

disq. SNIJDERS, Julia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 52.35
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...) (Zeit: 14:49)

11 - 12 Jahre

1. SCHMID, Joana 05 Schwimmclub Spiez 40.02 226
2. PIREDDA, Chiara 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.76 198
3. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 45.36 155
4. VON STEIGER, Sina 06 SC Delphin Uetendorf 46.73 142
5. BORTER, Aline 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 48.72 125
6. SNIJDERS, Anica 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 49.96 116
7. SCHEURER, Noe 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 50.60 111
8. MAJERSKY, Alena 06 Schwimmclub Thun 54.02 91

aufg. SCHAFRAN, Velina 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 2, Damen, 50m Delphin

13 - 14 Jahre

1. DIAZ, Sasha 03 Schwimmclub Thun 35.51 323
2. KILLING, Chiara 03 Schwimmclub Spiez 36.45 299
3. DESCHERES, Nina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 38.52 253
4. MEYER, Kim 04 Schwimmclub Thun 38.62 251
5. JOSS, Julie Sofia 03 Schwimmclub Thun 39.12 242
6. KRAUER, Betaria 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.45 236
7. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 42.51 188
8. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 43.11 180
9. ALLENBACH, Norina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 43.87 171

10. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 45.47 154
11. WITTWER, Saskia 04 Schwimmclub Thun 53.74 93

disq. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 42.45
503 - Arme nicht über dem Wasser nach vorne geführt (Zeit: 14:49)

disq. MING, Eva 04 Schwimmclub Thun 46.91
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 14:49)

15 - 16 Jahre

1. STEFFEN, Michèle 02 Schulsport Saanenland 36.48 298
2. SCHÜTZ, Lea 02 Schwimmclub Thun 36.75 291
3. SCHEURER, Robyn 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 37.55 273
4. KRISTA, Marie 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.29 221
5. BRAND, Svenja 02 Schulsport Saanenland 40.38 220
6. WIDMER, Laura 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.41 219
7. NYDEGGER, Fabienne 02 Schulsport Saanenland 41.39 204
8. THEILER, Rebecca 02 Schwimmclub Spiez 46.88 140

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.25 360

BEO

1. KALLEN, Janica 01 Berner Oberland 35.86 314

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 42.51 188
2. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 43.11 180
3. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 45.47 154

disq. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 42.45
503 - Arme nicht über dem Wasser nach vorne geführt (Zeit: 14:49)

Wettkampf 3 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
21.10.2017 - 13:25 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. KAUER, Peter 07 Schwimmclub Thun 46.89 106
2. ARM, Jack 07 SC Delphin Uetendorf 1:03.26 43
3. ANDJELIC, Adrian 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:03.62 42
4. NYFFELER, Andrin David 11 SC Delphin Uetendorf 1:16.42 24
5. ARM, Scott 09 SC Delphin Uetendorf 1:32.24 13
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 3, Herren, 50m Rücken

11 - 12 Jahre

1. NYDEGGER, Dylan 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.24 156
2. MEYER, Valentin 05 Schwimmclub Spiez 44.89 121
3. HEYDEN, Jonathan 06 Schwimmclub Spiez 49.66 89
4. KRISTA, Fritz 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 51.85 78
5. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 52.19 77
6. VON GUNTEN, Leon 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 53.13 73
7. MÜLLER, David 05 Schwimmclub Spiez 55.64 63

disq. FEREIRA, Rafael 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 48.10
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende ...) (Zeit: 14:48)

13 - 14 Jahre

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 35.59 243
2. LEVET, Reef 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 37.59 206
3. ANDJELIC, Anto 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.37 166

15 - 16 Jahre

1. NYDEGGER, Florian 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.02 278
2. DUARTE, Cristiano 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.50 267
3. SOMMER, Micha 01 Schwimmclub Spiez 36.36 228
4. SCHAFRAN, Janik 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.60 176

BEO

1. TSCHAN, Jannick 02 Berner Oberland 33.17 300
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 Berner Oberland 38.44 193

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 52.19 77

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 35.59 243

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
21.10.2017 - 13:35 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SNIJDERS, Julia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 47.27 160
2. SCHULER, Sara 07 SC Delphin Uetendorf 48.29 150
3. BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 49.06 143
4. DUARTE, Aline 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 51.37 124
5. MANI, Nina 09 Schwimmclub Spiez 53.59 109
6. PETER, Ida 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 53.85 108
7. STEINER, Livia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 55.19 100
8. HUBER, Sophia 07 Schwimmclub Thun 56.25 95
9. BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 58.20 85

10. MATHYS, Laura 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 59.84 78
11. KUNTZE, Jenny 09 SC Delphin Uetendorf 1:01.54 72
12. HALLER, Rahel 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:01.89 71
13. STUCKI, Alina 08 Schwimmclub Spiez 1:02.13 70
14. WYTTENBACH, Taya 09 SC Delphin Uetendorf 1:03.19 67
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 4, Mädchen, 50m Rücken, 10 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. BLATTER, Joy 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:05.62 59
16. BORTER, Livia 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:23.56 28

disq. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 54.36
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Zeit: 14:48)

11 - 12 Jahre

1. SCHMID, Joana 05 Schwimmclub Spiez 37.56 319
2. PIREDDA, Chiara 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 46.29 170
3. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 46.57 167
4. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 46.78 165
5. SNIJDERS, Anica 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 47.54 157
6. BORTER, Aline 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 49.16 142
7. SCHAFRAN, Velina 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 50.01 135
8. VON STEIGER, Sina 06 SC Delphin Uetendorf 50.06 134
9. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 50.58 130

10. MAJERSKY, Alena 06 Schwimmclub Thun 53.51 110
11. BECKER, Viviane 05 Schwimmclub Thun 54.86 102
12. SCHEURER, Noe 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 55.62 98
13. ARMBRUSTER, Saskia 06 SC Delphin Uetendorf 57.48 89
14. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 58.35 85
15. ANTENEN, Martina 06 SC Delphin Uetendorf 1:02.12 70

13 - 14 Jahre

1. DIAZ, Sasha 03 Schwimmclub Thun 37.96 309
2. KILLING, Chiara 03 Schwimmclub Spiez 39.57 273
3. DESCHERES, Nina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.43 255
4. MEYER, Kim 04 Schwimmclub Thun 41.53 236
5. KRAUER, Betaria 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 42.07 227
6. JOSS, Julie Sofia 03 Schwimmclub Thun 42.36 222
7. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 43.57 204
8. ALLENBACH, Norina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 43.81 201
9. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 45.33 181

10. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 45.66 177
11. MING, Eva 04 Schwimmclub Thun 45.87 175
12. WITTWER, Saskia 04 Schwimmclub Thun 54.89 102

disq. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 42.76
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende ...) (Zeit: 14:39)

15 - 16 Jahre

1. BRAND, Svenja 02 Schulsport Saanenland 38.49 296
2. STEFFEN, Michèle 02 Schulsport Saanenland 39.66 271
3. SCHEURER, Robyn 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.88 266
4. SCHÜTZ, Lea 02 Schwimmclub Thun 41.22 241
5. WIDMER, Laura 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.26 240
6. NYDEGGER, Fabienne 02 Schulsport Saanenland 41.74 232
7. KRISTA, Marie 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 45.42 180
8. THEILER, Rebecca 02 Schwimmclub Spiez 48.77 145

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 Schwimmklub Bödeli Interlaken 33.62 445
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

BEO

1. KALLEN, Janica 01 Berner Oberland 38.61 293

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 46.57 167
2. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 46.78 165
3. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 50.58 130
4. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 58.35 85

disq. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 54.36
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Zeit: 14:48)

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 43.57 204
2. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 45.33 181
3. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 45.66 177

disq. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 42.76
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende ...) (Zeit: 14:39)

Wettkampf 5 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
21.10.2017 - 14:15 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. KAUER, Peter 07 Schwimmclub Thun 55.11 96
2. ANDJELIC, Adrian 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:18.33 33
3. ARM, Jack 07 SC Delphin Uetendorf 1:41.51 15

11 - 12 Jahre

1. NYDEGGER, Dylan 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.87 219
2. HEYDEN, Jonathan 06 Schwimmclub Spiez 48.75 138
3. MEYER, Valentin 05 Schwimmclub Spiez 49.55 132
4. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 50.80 122
5. KRISTA, Fritz 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 53.33 106
6. MÜLLER, David 05 Schwimmclub Spiez 54.54 99
7. FEREIRA, Rafael 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 54.65 98
8. VON GUNTEN, Leon 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:03.58 62

13 - 14 Jahre

1. LEVET, Reef 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 35.04 374
2. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 35.11 371
3. ANDJELIC, Anto 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 42.30 212

15 - 16 Jahre

1. NYDEGGER, Florian 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 36.01 344
2. SOMMER, Micha 01 Schwimmclub Spiez 38.34 285
3. DUARTE, Cristiano 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.22 247
4. SCHAFRAN, Janik 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.12 231
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 5, Herren, 50m Brust

BEO

1. TSCHAN, Jannick 02 Berner Oberland 36.58 328
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 Berner Oberland 37.60 302

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 50.80 122

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 35.11 371

Wettkampf 6 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
21.10.2017 - 14:20 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 53.41 154
2. DUARTE, Aline 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 54.42 145
3. SNIJDERS, Julia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 54.91 141
4. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 56.21 132
5. HUBER, Sophia 07 Schwimmclub Thun 57.97 120
6. BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 59.91 109
7. MATHYS, Laura 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:00.47 106
8. PETER, Ida 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:03.90 90
9. STUCKI, Alina 08 Schwimmclub Spiez 1:04.88 86

10. HALLER, Rahel 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:07.46 76
11. BLATTER, Joy 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:12.58 61
12. MANI, Nina 09 Schwimmclub Spiez 1:13.60 58
13. BORTER, Livia 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:20.26 45

disq. STEINER, Livia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 55.49
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:51)

disq. SCHULER, Sara 07 SC Delphin Uetendorf 58.47
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 14:50)

disq. KUNTZE, Jenny 09 SC Delphin Uetendorf 1:14.01
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene (Zeit: 14:38)

disq. WYTTENBACH, Taya 09 SC Delphin Uetendorf 1:27.29
524 - Hände weiter nach hinten geführt als bis zu den Hüftgelenken (Zeit: 14:51)

11 - 12 Jahre

1. SCHMID, Joana 05 Schwimmclub Spiez 46.50 233
2. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 46.57 232
3. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 48.10 211
4. PIREDDA, Chiara 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 48.68 203
5. VON STEIGER, Sina 06 SC Delphin Uetendorf 49.40 194
6. SNIJDERS, Anica 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 50.73 179
7. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 51.70 169
8. SCHAFRAN, Velina 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 54.48 145
9. BORTER, Aline 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 55.44 137

10. SCHEURER, Noe 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 56.40 130
11. ANTENEN, Martina 06 SC Delphin Uetendorf 58.15 119
12. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 58.28 118
13. ARMBRUSTER, Saskia 06 SC Delphin Uetendorf 1:01.26 102
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 6, Mädchen, 50m Brust, 11 - 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. MAJERSKY, Alena 06 Schwimmclub Thun 55.85
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...) (Zeit: 14:50)

disq. BECKER, Viviane 05 Schwimmclub Thun 1:01.98
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 14:39)

13 - 14 Jahre

1. KILLING, Chiara 03 Schwimmclub Spiez 41.00 340
2. DIAZ, Sasha 03 Schwimmclub Thun 41.43 330
3. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 42.66 302
4. DESCHERES, Nina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 43.37 287
5. KRAUER, Betaria 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 45.00 257
6. ALLENBACH, Norina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 45.41 250
7. JOSS, Julie Sofia 03 Schwimmclub Thun 45.78 244
8. MEYER, Kim 04 Schwimmclub Thun 46.82 228
9. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 47.07 225

10. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 47.19 223
11. MING, Eva 04 Schwimmclub Thun 48.67 203
12. WITTWER, Saskia 04 Schwimmclub Thun 51.97 167

disq. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 50.79
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:50)

15 - 16 Jahre

1. SCHEURER, Robyn 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.98 367
2. KRISTA, Marie 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 44.50 266
3. NYDEGGER, Fabienne 02 Schulsport Saanenland 46.06 240
4. STEFFEN, Michèle 02 Schulsport Saanenland 47.61 217
5. WIDMER, Laura 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 48.12 210
6. THEILER, Rebecca 02 Schwimmclub Spiez 49.59 192
7. BRAND, Svenja 02 Schulsport Saanenland 50.42 183

disq. SCHÜTZ, Lea 02 Schwimmclub Thun 43.71
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 14:50)

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.10 338

BEO

1. KALLEN, Janica 01 Berner Oberland 44.02 275

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 46.57 232
2. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 48.10 211
3. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 51.70 169
4. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 56.21 132
5. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 58.28 118

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 42.66 302
2. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 47.07 225
3. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 47.19 223

disq. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 50.79
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:50)
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
21.10.2017 - 14:45 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. KAUER, Peter 07 Schwimmclub Thun 38.43 146
2. ARM, Jack 07 SC Delphin Uetendorf 52.10 58
3. ANDJELIC, Adrian 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:01.33 36
4. ARM, Scott 09 SC Delphin Uetendorf 1:26.94 12
5. NYFFELER, Andrin David 11 SC Delphin Uetendorf 1:27.85 12

11 - 12 Jahre

1. NYDEGGER, Dylan 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 33.55 220
2. MEYER, Valentin 05 Schwimmclub Spiez 37.60 156
3. FEREIRA, Rafael 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.21 137
4. HEYDEN, Jonathan 06 Schwimmclub Spiez 41.21 118
5. KRISTA, Fritz 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 42.96 104
6. MÜLLER, David 05 Schwimmclub Spiez 45.52 88
7. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 46.71 81
8. VON GUNTEN, Leon 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 46.92 80

13 - 14 Jahre

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 28.53 358
2. LEVET, Reef 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 28.75 349
3. ANDJELIC, Anto 03 Schwimmklub Bödeli Interlaken 32.89 233

15 - 16 Jahre

1. NYDEGGER, Florian 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 28.79 348
2. DUARTE, Cristiano 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 28.89 344
3. SCHAFRAN, Janik 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 29.82 313
4. SOMMER, Micha 01 Schwimmclub Spiez 30.36 297

BEO

1. TSCHAN, Jannick 02 Berner Oberland 28.46 360
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 Berner Oberland 30.13 304

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. GROSSEN, Mischa 05 Schwimmclub Frutigen 46.71 81

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. KALLEN, Mitja Andrej 03 Schwimmclub Frutigen 28.53 358
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 8 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
21.10.2017 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.79 171
2. SNIJDERS, Julia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 42.30 165
3. SCHULER, Sara 07 SC Delphin Uetendorf 42.55 162
4. DUARTE, Aline 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 43.25 155
5. STEINER, Livia 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 44.88 138
6. BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 45.04 137
7. HUBER, Sophia 07 Schwimmclub Thun 50.60 96
8. MANI, Nina 09 Schwimmclub Spiez 51.30 92
9. MATHYS, Laura 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 52.48 86

10. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 52.65 86
11. PETER, Ida 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken 53.09 83
12. STUCKI, Alina 08 Schwimmclub Spiez 54.24 78
13. HALLER, Rahel 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:01.79 53
14. KUNTZE, Jenny 09 SC Delphin Uetendorf 1:01.82 53
15. BLATTER, Joy 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:08.52 39
16. BORTER, Livia 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken 1:21.07 23

disq. WYTTENBACH, Taya 09 SC Delphin Uetendorf 1:03.60
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 15:07)

11 - 12 Jahre

1. PIREDDA, Chiara 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 35.40 282
2. SCHMID, Joana 05 Schwimmclub Spiez 35.52 280
3. SNIJDERS, Anica 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 39.82 198
4. BORTER, Aline 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 40.73 185
5. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 40.76 185
6. SCHAFRAN, Velina 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken 41.28 178
7. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 42.34 165
8. VON STEIGER, Sina 06 SC Delphin Uetendorf 42.71 161
9. SCHEURER, Noe 06 Schwimmklub Bödeli Interlaken 44.66 140

10. MAJERSKY, Alena 06 Schwimmclub Thun 47.37 118
11. BECKER, Viviane 05 Schwimmclub Thun 48.44 110
12. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 51.08 94
13. ANTENEN, Martina 06 SC Delphin Uetendorf 51.98 89

disq. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 41.19
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 15:07)

disq. ARMBRUSTER, Saskia 06 SC Delphin Uetendorf 55.32
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 15:07)

13 - 14 Jahre

1. KILLING, Chiara 03 Schwimmclub Spiez 31.91 386
2. DIAZ, Sasha 03 Schwimmclub Thun 33.68 328
3. DESCHERES, Nina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.02 318
4. MEYER, Kim 04 Schwimmclub Thun 34.07 317
5. KRAUER, Betaria 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 34.91 295
6. JOSS, Julie Sofia 03 Schwimmclub Thun 35.51 280
7. ALLENBACH, Norina 04 Schwimmklub Bödeli Interlaken 37.38 240
8. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 38.00 228
9. MING, Eva 04 Schwimmclub Thun 38.03 228

10. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 39.05 210
11. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 39.96 196
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BEO-Cup
Frutigen, 21.10.2017

Wettkampf 8, Mädchen, 50m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

12. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 40.02 195
13. WITTWER, Saskia 04 Schwimmclub Thun 44.47 142

15 - 16 Jahre

1. SCHÜTZ, Lea 02 Schwimmclub Thun 32.46 366
2. STEFFEN, Michèle 02 Schulsport Saanenland 32.54 364
3. SCHEURER, Robyn 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 32.90 352
4. BRAND, Svenja 02 Schulsport Saanenland 34.22 313
5. KRISTA, Marie 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 35.81 273
6. WIDMER, Laura 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken 36.68 254
7. NYDEGGER, Fabienne 02 Schulsport Saanenland 36.70 253
8. THEILER, Rebecca 02 Schwimmclub Spiez 37.91 230

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 Schwimmklub Bödeli Interlaken 31.02 420

BEO

1. KALLEN, Janica 01 Berner Oberland 31.39 405

Clubmeisterschaften SCFR -12

1. STAUB, Shirel 05 Schwimmclub Frutigen 40.76 185
2. STAUB, Shelia Ashira 06 Schwimmclub Frutigen 42.34 165
3. SCHMID, Emilie Sofia 06 Schwimmclub Frutigen 51.08 94
4. ZURBRÜGG, Céline 08 Schwimmclub Frutigen 52.65 86

disq. SALZMANN, Svenja 05 Schwimmclub Frutigen 41.19
203 - Bewegen vor dem Startkommando (Zeit: 15:07)

Clubmeisterschaften SCFR 13-16

1. MESSERLI, Nicole 04 Schwimmclub Frutigen 38.00 228
2. ZIEHLI, Anja 04 Schwimmclub Frutigen 39.05 210
3. DURTSCHI, Martina 04 Schwimmclub Frutigen 39.96 196
4. ALLENBACH, Zoé 04 Schwimmclub Frutigen 40.02 195


